
1 

 

 

 
 
ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της με αριθμό 10901/27-01-2017 Απόφασης της Δ/νσης 
Δασών Ν. Φλώρινας με θέμα «Ανάρτηση του Δασικού Χάρτη της Δημοτικής 
Κοινότητας Φλώρινας (Προκαποδιστριακός Ο.Τ.Α. Φλώρινας), του Δήμου 
Φλώρινας, της Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας.    
  
 
   Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την υπ’ αριθ. 10901/27-01-2017 απόφαση του ∆/ντή ∆ασών Ν. Φλώρινας (Α∆Α: 
717ΛΟΡΙΓ-Η6Β).  
2. Τις παραγράφους 1.α. και 1.β., άρθρο δεύτερο «Τροποποιήσεις – προσθήκες στο 
ν. 3889/2010 (Α΄ 182)» του ν. 4462/2017 «Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης 
μεταξύ του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και του Υπουργείου Βιομηχανίας και Ενέργειας της Κυβέρνησης της 
Δημοκρατίας του Αζερµπαϊτζάν για Συνεργασία στον τοµέα των Ανανεώσιμων 
Πηγών και της Ενεργειακής Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 39Α΄/28-3-
2017).  
 

                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

Τροποποιούμε την µε αριθµό 10901/27-01-2017 απόφαση, κατά το τµήµα που 
αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ηµεροµηνίες υποβολής αντιρρήσεων 
ως εξής:  
«Καλείται κάθε ενδιαφερόµενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχοµένου τού 
αναρτηµένου κατά τα προηγούµενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν 
αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής προθεσµίας εκατόν πέντε (105) ηµερών, η 
οποία αρχίζει την 7η Φεβρουαρίου 2017 ηµέρα Τρίτη.  
Η καταληκτική ηµεροµηνία της παραπάνω προθεσµίας, είναι η 22η Μαΐου  2017 
ηµέρα ∆ευτέρα.  
Για τους κατοικούντες ή διαµένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσµία 
παρεκτείνεται κατά 20 ηµέρες, συνεπώς η καταληκτική ηµεροµηνία της προθεσµίας 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 

Ταχ. Δ/νση     : Διοικητήριο 

Ταχ. Κώδικας : 531 00 

Πληροφορίες : Γκόγκη Καρολίνα 

                       Λάγκου Κων/να 

Τηλέφωνο      : 23850 – 45757 

Fax                 : 23850 - 25722 

E-mail             : dasonflo@otenet.gr 

Website          : www.apdhp-dm.gov.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Φλώρινα,  04 - 04 - 2017 

                   Αριθ. Πρωτ.: 46123 

 

 

ΠΡΟΣ: 

 

Όπως ο Πίνακας Διανομής 

ΑΔΑ: 6Ξ4ΞΟΡ1Γ-ΣΑΦ



2 

 

υποβολής αντιρρήσεων είναι η 12η Ιουνίου 2017 ηµέρα Δευτέρα». 
Κατά τα λοιπά η µε αριθµό 10901/27-01-2017 απόφαση παραµένει και ισχύει ως 
έχει. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας Διανομής: 

1.  Υ.Π.ΕΝ. 
    Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστασίας Δασών & Αγροπεριβάλλοντος 
    Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών 
   Τμήμα Δασολογίου Απογραφής και θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου 
   Τέρμα Αλκμάνος,  Τ.Κ. 115 28,  Ιλίσια Αθήνα. 
 

2.  Ε.Κ.Χ.Α.  Α.Ε. 

    Λεωφ. Μεσογείων 288,  Τ.Κ.155 62, Χολαργός Αθήνα. 
 
  Κοινοποίηση: 
1.  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α.Δ.Η.-Δ.Μ.  

     Β. Ηπείρου 20,  Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα.  

 
2.  Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων Α.Δ.Η.-Δ.Μ. 

     Μαρίκας Κοτοπούλη 62,  Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα. 

 
3.  Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών Α.Δ.Η.-Δ.Μ.  

     Μαρίκας Κοτοπούλη 62,  Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα. 

4. Περιφερειακή Ενότητα Φλώρινας   
    Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας &  

    Κτηνιατρικής Δ/νση Πολιτικής Γης, Τμήμα: Εποικισμού &    

    Αναδασμού 

   Διοικητήριο - Πτολεμαίων 1, Τ.Κ. 531 00, Φλώρινα. 
 
5. Περιφερειακή Δ/νση Δημόσιας Περιουσίας Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας 
    Αυτοτελές Γραφείο Φλώρινας  

    Διοικητήριο - Πτολεμαίων 1, Τ.Κ. 531 00, Φλώρινα. 
 
6. Δήμος Φλώρινας   
   Διεύθυνση Υπηρεσίας Δόμησης  
   Πέρασμα, Τ.Κ. 531 00, Φλώρινα. 

 
  

    

 

 
Ο Αναπλ. Προϊστάμενος 

Δ/νσης Δασών Ν. Φλώρινας 
 
 
 
 

Παπαϊωάννου Παναγιώτης 
Δασολόγος 

 

ΑΔΑ: 6Ξ4ΞΟΡ1Γ-ΣΑΦ


		2017-04-04T11:25:33+0300
	Athens




